Printed: 2024-05-03723:46:34.046839Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Regent Seven Seas Cruises
Ha naiiHepe

Seven Seas Mariner

AscTtpanus, NHpoHe3na n bonbLuon
bapbepHbIV Pno
Kpywus3 ID: #30 502 608
[aTta Hauvana noe3gkun: c6 15 gek. 2018
[ata okoH4YaHuAa noe3aku: Bc 20 aHB. 2019

KonnuectBo Houyel: 36 Houel
PervoH nnaBaHua: ABcTpanusa / HoBasa 3enaHansa

KopoTkas KpynsHas nporpamma

NOPT OATA MPUNBbITUNE OTBbITUE

CnpaHen

1 A €6 15 18:00
ABcTpanus Aek.

5 [eHb B Mope BC 16
Mope AexK.
Mynyna6a

3 - 17 08:00 17:00
ABcTpanus Aek.
JeHb B Mope BT 18
Mope AeK.
BonbLioin 6apbepHbIi

cp 19 . .

5 puo (n. Apan-buy) nex 08:00 18:00

ABcTpanus '


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

=Y

w

—

—

=y
~N

-
-
-
.
.

TayHcBUAN
ABcTpanus

KepHc
ABcCTpanusa

KepHc
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

Anoray
MNManya - HoBas 'BMHesA

MopT-Mopcébu
MNanya - HoBas 'BMHeA

AeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

[apBuH
ABcTpanusa

AeHb B Mope
Mope

Komopgo
NHaoHe3uda

AeHnacap, bann
NHpoHe3us

uyt 20

JeK.

nt 21

Jex.

c6 22

Jek.

BC 23

JeK.

nH 24

LeK.

BT 25

JeK.

cp 26

LeK.

yt 27

AeK.

nT 28

Jex.

c6 29

JeK.

Bc 30

JEeK.

nH 31

Jek.

08:00

08:00

07:00

10:00

09:00

12:00

13:00

18:00

18:00

16:00

19:00

18:00

19:00



—

N

-

N

w

(6}

(o)}

N

N

N
O

.
.

AeHnacap, bann
NHpoHe3us

[eHb B Mope
Mope

Bpym
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

SKCMYT
BenukobputaHms

JeHb B Mope
Mope

®pumMaHTh
ABCTpanusa

JeHb B Mope
Mope

ScnepaHc
ABcTpanusa

AeHb B Mope
Mope

[eHb B Mope
Mope

KeHrypy Bannn
ABcTpanusa

BT 01

AHB.

cp 02

AHB.

uyt 03

AHB.

nt 04

AHB.

c6 05

AHB.

Bc 06

AHB.

nH 07

AHB.

BT 08

AHB.

cp 09

AHB.

yt 10

AHB.

nt 11

AHB.

c612

AHB.

09:00

08:00

10:00

08:00

08:00

15:00

19:00

16:00

20:00

18:00

18:00



Agenanpa
ABcTpanus

w
(=}

[eHb B Mope
Mope

w
-

MopTneHy,
CLLA

w
\S)

Menb6ypH
ABcTpanus

MenbbypH

w
S

ABcTpanusa

bepHu (TacmaHus)
ABCTpUSA

w
(5}

AeHb B Mope

36
Mope
CnpgHen
37 8
ABcTpanus

Printed: 2024-05-03T23:46:34.047351Z[GMT]

BC 13

AHB.

nH 14

AHB.

BT 15

AHB.

cp 16

AAHB.

ut 17

AHB.

nt 18

AHB.

c6 19

AHB.

BC 20

AHB.

08:00

08:00

09:00

08:00

06:00

18:00

19:00

15:00

19:00



	Center cruises
	Regent Seven Seas Cruises
	Seven Seas Mariner
	Австралия, Индонезия и Большой Барьерный Риф
	Сидней
	День в море
	Мулулаба
	День в море
	Большой барьерный риф (п. Арли-Бич)
	Таунсвилл
	Кернс
	Кернс
	День в море
	Алотау
	Порт-Морсби
	День в море
	День в море
	Дарвин
	День в море
	Комодо
	Денпасар, Бали
	Денпасар, Бали
	День в море
	Брум
	День в море
	Эксмут
	День в море
	Фримантл
	День в море
	Эсперанс
	День в море
	День в море
	Кенгуру Вэлли
	Аделаида
	День в море
	Портленд
	Мельбурн
	Мельбурн
	Берни (Тасмания)
	День в море
	Сидней


