https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Regent Seven Seas Cruises на лайнере

Seven Seas Mariner

Австралия, Индонезия и Большой Барьерный Риф

Круиз ID: #30 502 608

Дата начала поездки: сб 15 дек. 2018 Дата окончания поездки: вс 20 янв. 2019

Количество ночей: 36 ночей

Регион плавания: Австралия / Новая Зеландия

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Сидней Австралия	сб 15 дек.	-	18:00
2	День в море Море	вс 16 дек.	-	-
3	Мулулаба Австралия	пн 17 дек.	08:00	17:00
4	День в море Море	вт 18 дек.	-	-
5	Большой барьерный риф (п. Арли-Бич) Австралия	ср 19 дек.	08:00	18:00

6	Таунсвилл Австралия	чт 20 дек.	08:00	18:00
7	Кернс Австралия	пт 21 дек.	08:00	-
8	Кернс Австралия	сб 22 дек.	-	18:00
9	День в море Море	вс 23 дек.	-	
10	Алотау Папуа - Новая Гвинея	пн 24 дек.	07:00	16:00
11	Порт-Морсби Папуа - Новая Гвинея	вт 25 дек.	10:00	19:00
12	День в море Море	ср 26 дек.	-	-
13	День в море Море	чт 27 дек.	-	-
14	Д арвин Австралия	пт 28 дек.	09:00	18:00
15	День в море Море	сб 29 дек.	-	-
16	Комодо Индонезия	вс 30 дек.	12:00	19:00
17	Денпасар, Бали Индонезия	пн 31 дек.	13:00	-

18	Денпасар, Бали Индонезия	вт 01 янв.	-	15:00
19	День в море Море	ср 02 янв.	-	-
20	Брум Австралия	чт 03 янв.	09:00	19:00
21	День в море Море	пт 04 янв.	-	-
22	Эксмут Великобритания	сб 05 янв.	08:00	16:00
23	День в море Море	вс 06 янв.	-	-
24	Фримантл Австралия	пн 07 янв.	10:00	20:00
25	День в море Море	вт 08 янв.	-	-
26	Эсперанс Австралия	ср 09 янв.	08:00	18:00
27	День в море Море	чт 10 янв.	-	-
28	День в море Море	пт 11 янв.	-	-
29	Кенгуру Вэлли Австралия	сб 12 янв.	08:00	18:00

30	Аделаида Австралия	вс 13 янв.	08:00	18:00
31	День в море Море	пн 14 янв.	-	-
32	Портленд США	вт 15 янв.	08:00	19:00
33	Мельбурн Австралия	ср 16 янв.	09:00	-
34	Мельбурн Австралия	чт 17 янв.	-	15:00
35	Берни (Тасмания) Австрия	пт 18 янв.	08:00	19:00
36	День в море Море	сб 19 янв.	-	-
37	Сидней Австралия	вс 20 янв.	06:00	-

Printed: 2024-05-03T23:46:34.047351Z[GMT]